
UCHWAŁA NR XX/154/12
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej we Wręczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 59 ust. 6 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2012 r. Szkołę Podstawową we Wręczy ze szkoły o strukturze 
organizacyjnej klas I – VI z oddziałem przedszkolnym w szkołę o strukturze organizacyjnej klas I – III z oddziałem 
przedszkolnym. 

§ 2. Uczniom zlikwidowanych klas IV –VI przekształcanej szkoły zapewnia się możliwość kontynuowania 
nauki w Szkole Podstawowej im. 25 Pułku Artylerii Pancernej w Mszczonowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Łukasz Koperski

Strona 1Id: D601CB47-242E-43C7-B08F-1DC12609E961. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




